КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «29» марта 2019 г.                                                                      № 65/507

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.03.2018 г. № 52/392 «О

порядке организации и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных

депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности, утвержденное решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.03.2018

г. № 52/392, изменения, дополнив его пунктом 1.1.1. следующего

содержания:

«1.1.1. Настоящее Положение не применяется к правоотношениям при

организации и проведении публичных слушаний по проектам генеральных

планов Верхнекурмоярского, Выпасновского, Нагавского, Нижнеяблочного,

Пимено-Чернянского, Чилековского сельских поселений Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, проектам,

предусматривающим внесение изменений в указанные утвержденные

документы.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и действует до 31.12.2020 г.

Глава Котельниковского

муниципального района       С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=847B0B992254D0F54E7B1A63FD524518348AF3203DE6DEC4E7B2B8B90CE9B6A67BC1D2DE38902B37715B7656597CC263C4A2E01C9Fp5p1M
consultantplus://offline/ref=847B0B992254D0F54E7B046EEB3E1A1D3780A82D3BE7D393B3E1BEEE53B9B0F33B81D48979D72D62201F2B5A5F72883281E9EF1E9B46C1B93541F6E1pDp2M